
НИВО 2.5 l HYBRID, 231 к.с., CVT

COMFORT* 45.490 € (2.820.380,00 ден)

EXECUTIVE* 46.990 € (2.913.380,00 ден)

ELEGANCE* 49.990 € (3.099.380,00 ден)

LUXURY* 53.990 € (3.347.380,00 ден)

Динамичен  
надворешен
дизајн

5-та генерација на  
хибриден 
систем

TOYOTA SAFETY SENSE 3
Безбедноста не е опција,  
таа е стандард

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

  10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

НОВИОТ TOYOTA 
CAMRY
ВИСТИНСКИОТ СЕДАН 

Важност од: 13/02/2025 . Наведените цени се изразени во денари до регистрација на возилото. Цените во Евра се од информативен карактер

 TOYOTA EUROCARE 



АКТУEЛНИ ТЕХНОЛОГИИ  ВО 
ЧЕКОР СО ТВОЕТО ВРЕМЕ!

Поврзаните услуги се вклучени во цената на автомобилот во рамките на 4-годишниот план за претплата.

НОВ МУЛТИМЕДИЈАЛЕН СИСТЕМ

Лесен за користење и брза реакција, 

со чист интерфејс и големина на

екранот од 12,3" за сите нивоа

(Comfort. Executive, Elegance и Luxury)

ПОВРЗАНА НАВИГАЦИЈА

“Cloud” навигација со ажурирања на мапи во реално време: настани на патиот, информации за сообраќајот во 
реално време, поврзано пребарување (точки на интерес, омилени), информации за времето.

ИНТЕГРИРАНИ ПОВРЗАНИ  УСЛУГИ НА TOYOTA SMART CONNECT

Безжична врска со Apple CarPlay и Android Auto (со кабел)

* Некои од функциите можеби не се достапни за територијата на С. Македонија или може да бидат достапни во 
подоцнежна фаза. Консултирајте се со вашиот продавач. Сликите се илустративни.

БЕЗБЕДНОСТА НЕ Е ОПЦИЈА, ТАА 
Е СТАНДАРД!

TOYOTA T-MATE

Toyota T-Mate го комбинира Toyota Safety Sense со други активни 
системи за помош при возење и паркирање за не само да го 
олесни и направи побезбедно возењето, туку и да ги заштити сите 
возачи и патници, како и другите учесници во сообраќајот во 
различни сценарија. Сега со можност за ажурирање на функциите 
безжично.

TOYOTA SAFETY SENSE 3

Напредниот систем за активна безбедност Toyota Safety Sense е 
достапен во секое ниво на опременост, без доплата.

АКТИВЕН СИСТЕМ КОЈ ПОМАГА ДА СЕ ИЗБЕНЕ СУДИР (PCS, Pre-collision system) ПРОАКТИВНО  
ВОЗЕЊЕ (PDA, Proactive driving assist)

АДАПТИВЕН ТЕМПОМАТ   (iACC) / Интелигентен прилагодлив темпомат, кој ја одржува 
дистанцата, поставената брзина и  растојанието зад возилото напред и ги следи 
предупредувањата за ограничување на брзината.

АСИСТЕНТ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА  ПАТНАТА ЛЕНТА (LTA, Lane Trace Assist), кој  преку камера го следи 
обележувањето на избраната лента и ја одржува траекторијата.

СИСТЕМ ЗА ИТНО ЗАПИРАЊЕ НА ВОЗЕЊЕТО (EDSS, Emergency Driving Stop System) во случај на недостаток на 
дејство од страна на возачот (доколку на  возачот му се слошило и автомобилот е оставен надвор од 
контрола)

СИСТЕМ ЗА БЕЗБЕДНО ИЗЛЕГУВАЊЕ ОД  АВТОМОБИЛОТ (SEA, Safe Exit Assist)

СИСТЕМ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА МРТВАТА ТОЧКА (BSM, Blind Spot Monitor)

АВТОМАТИСКО  ВКЛУЧУВАЊЕ НА ЗАДНИТЕ СВЕТЛА  ПРИ ОПАСНОСТ (ARFHL, Automatic Rear Flashing Hazard 
Lights)

** Пакетот T-Mate варира во зависност од  функциите и се достапни за одреден модел и/или ниво на опрема.

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

  10 години бесплатна грижа за хибридната батерија
 TOYOTA EUROCARE 



ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ И ЛУКСУЗ

 Антиблокирачки  систем за сопирање (ABS) со електронска 
распределба на силата на сопирањето (EBD)

 Асистент за следење на траекторијата на патот (LTA)
 Асистент за помош при тргнување на нагорнина (HAC)
 Асистент за препознавање на сообраќајните знаци (RSA)
 Предупредување при напуштање на лентата (LDA)
 Систем  за избегнување на фронтален судир (PCS)
 Помош при сопирање (BA)
 Интелигентен прилагодлив  темпомат (iACC)
 Систем за следење на притисокот во гумите (TPMS) 
 Систем за   известување за итни случаи- eCall
 Електрична рачна сопирачка
 Предупредување за заден сообраќај при возење наназад (RCTA, 

Rear Cross Traffic Alert)
 Система за безбедно   излегување (SEA, Safe Exit Assist)
 Систем  за следење на т.н. мртва точка со индикација  на 

страничните  ретровизори  (BSM, Blind Spot Monitor)
 Автоматско вклучуванње на задни светла при опасност (ARFHL, 

Automatic Rear Flashing Hazard Lights)
 Систем за итно сопирање додека возите (EDSS, Emergency 

Driving Stop System
 7 воздушни перничиња
 Предни воздушни перничиња  за патниците во предниот ред со  

опција за активирање/ деактивирање
 Воздушно перниче за колената на возачот
 Странични воздушни перничиња за патниците од предниот ред
 ISOFIX систем  за фиксирање  на детски седишта (2)
 Прикажување на камерата за возење наназад на 

мултимедијаелниот  екран
 Динамичко упатство на екранот од задната камера за патеката 

за паркирање при возење наназад
 Предни и задни паркинг сензори
 Текстилeн тапацир 
 Греење  на предните седишта
 Електрично регулирање на седиштето на возачот во 8 насоки и 

рачно регулирање на предното седиште на патникот во 4 насоки

НИВО НА ОПРЕМА

 Предни (два) и задни (два) држачи за чаши

 Осветлување при отворање на вратите

 LED светло за осветлување на предните седишта

 Осветлување во нозете

 Систем за активирање на осветлувањето во патничкиот 
простор при влегување во автомобилот

 Кожен волан со три краци
 Рачно прилагодување на воланот во длабочина и висина
 Серво волан (EPS)
 Електрохроматски ретровизор
 Двозонски систем за климатизација  
 Филтер за полен
 Филтер за свеж воздух
 UV филтер на задните странични прозорци
 Предно потпирање од типот MacPherson
 Независно задно потпирање со двојни носачи
 Функција за подесување интервал на брзина на 

бришачите
 Предупредување за нивото на течноста за бришачите
 Систем за автоматско отклучување/заклучување со 

допирање на рачките на вратите и палење на моторот со 
копче (Smart Entry & Start  System)

 Далечинско отклучување на багажникот
 Автоматско заклучување на вратите во движење
 Избор на режим на возење
 Фиока  со светло
 Резервна гума

COMFORT
НИВО

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ЗАБЕЛЕШКА: Сликата е илустративна

 TOYOTA EUROCARE 



АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

 Интеграција на паметен телефон компатибилен со 
Apple  CarPlay (безжична)/ Android Auto (кабел)

 Мултимедијален  систем  Toyota Touch 2 со 12.3”
екран

 7-инчен TFT информациски екран во боја 

 Дигитален радио приемник (DAB) со 6 звучници

 Bluetooth® поврзување на мобилен телефон со 
USB влез за полнење

 Два  USB-C влеза
 Мултимедијална контрола од воланот
 Контрола со препознавање на глас од воланот
 Контрола на телефонот од  воланот
 Имобилизатор
 Безжично полнење за мобилни телефони

ЕКСТЕРИЕР

 LED дневни светла
 LED леќи на проекторот за кратки и долги светла
 Предни LED фарови за магла
 LED задно осветлување
 Задни комбинирани светла со  LED осветлување
 Трето стоп светло високо поставено (LED)
 Трепкачи, вградени во предниот браник 
 Автоматско исклучување на светлата
 Автоматски бришачи на фаровите со интервал
 Млазници за чистење на фаровите
 Електрично прилагодливи странични ретровизори 

со греење
 Долен дел од предната решетка – црн
 Сребрена влошка на долниот, страничен дел од 

решетката
 UV филтер на предните странични прозорци
 17-инчни алуминиумски тркала со  10 краци  со 

димензии на гумите 215/55R17

COMFORT
НИВО

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија
 TOYOTA EUROCARE 



(Дополнителна опрема над ниво 
COMFORT)

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

Тапацир за седишта од синтетичка 
кожа
 Делумно затемнети задни 
странични стакла
Греење на кожен волан
Прилагодливи потпирачи за глава 
на задните надворешни седишта

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

   Дигитален екран во боја 12.3“ TFT во контролната табла

ЕКСТЕРИЕР

LED трепкачи
Задни LED комбинирани светла
LED задни стоп светла 
Проектор со LED фарови
18-инчни темносиви, алуминиумски тркала со  15 краци  со 
димензии  на гумите  235/45R18 

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

Кожен тапацир
Електрично прилагодување на воланот во длабочина и 
висина, без заклучување
Затемнети задни стакла
Електрично подесување на  возачкото седиште во 8 насоки и 
совозачкото седиште во 4 насоки
Вентилирани седишта од предниот ред
Nanoe X технологија за јонизирање/прочистување на 
воздухот во патничкиот простор

(Дополнителна опрема  над ниво 
EXECUTIVE)

EXECUTIVE
НИВО

ELEGANCE
НИВО

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ПАСИВНА БЕЗБЕДНОСТ И 
СИГУРНОСТ

 Сензор за раце на воланот (Steering Touch Sensor)
 Асистент за промена на лента со активирање на  трепкачи (LCA)
 Предупредување за сообраќај пред возилото (FCTA)

ЗАБЕЛЕШКА: Сликата е илустраттвна

ЗАБЕЛЕШКА: Сликата е илустративна

 TOYOTA EUROCARE 



(Дополнителна опрема над ниво 
ELEGANCE)

Забелешка : Camry Hybrid нема капацитет за влечење и не може да влече приколка, друго возило итн.

Монтажа  на дополнителен багажник на покривот  не е можно.

ЕНТЕРИЕР – УДОБНОСТ  И  ЛУКСУЗ

3-зонски автоматски систем за климатизација 
Функција за меморирање на подесувањето на 
седиштето на возачот
Греење на задните надворешни седишта
Задни седишта (неразделни) со електрична контрола 
на навалувањето
Прилагодливи задни потпирачи за глава
Отвор за скии
Електрична ролетна за задното стакло
Ролетни за задните странични прозорци (рачно 
повлекување)
Панорамска камера тип „птичје око“
Дигитален внатрешен ретровизор

ЕКСТЕРИЕР

Странични ретровизори со функција на навалување
надолу

Странични ретровизори со функција за меморирање  
на поставките

Систем за миење на  камерата за рикверц 

АУДИО, КОМУНИКАЦИИ И ИНФОРМАЦИИ

Head-up екран
Премиум аудиосистем JBL со 9 звучници
Мултифункционална контролна табла во задниот потпирач 
за рака

LUXURY
НИВО

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ЗАБЕЛЕШКА: Сликата е илустративна

 TOYOTA EUROCARE 



1601/1617 mm

1840 mm 1840 mm

14
45

 m
m

1090 mm 2825 mm 1000  mm

4915 mm

БОИ

ДИМЕНЗИИ

ТАПИЦИР НА 
СЕДИШТАТА

4Y6
Бронзана

040
Бела

БЕЛА БИСЕРНА / 1.000 € 
(62.000,00 ден)

1L5
Течен метал

089
Бисерно бела

1F7
Сребрена

218
Црна

8X8

Темно сина

МЕТАЛИК /800 € 
(49.600, 00 ден)

ЦРН (20)
ТЕКСТИЛ (FA) КОЖА (LA)

СИНТЕТИЧКА КОЖА  (EA)

• • •
БЕЛ (00)

•
КАФЕАВ (41)

•

3U9
Бисерно црвена

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија

ЗАБЕЛЕШКА: Моделот може да се нарача со светла кожа шифра 00 (ентериер) само за нивоата Elegance & Luxury.

 TOYOTA EUROCARE 



Работна зафатнина на моторот cm3 2487

Максимална системска моќност k.s. 231

Максимална моќност на преден електромотор 100

Максимален вртежен момент на моторот со внатрешно согорување Nm 221 / 3 200 – 6 000

Максимален вртежен момент на  преден  електромотор
Nm 208

Максимална брзина Km/h 180

Забрзување  (0-100 км/ч) секунди 7.2

Потрошувачка (комбиниран циклус)* WLTP l / 100 km n.a

Капацитет на резервоарот литри 50

Емисија на CO2 (комбиниран циклус)* WLTP g/km n.a

Еколошка норма EURO 6 EA

Сопствена тежина  (мин. – макс.) kg 1 590 - 1 645

Максимално  дозволена тежина  (мин. – макс.) kg 2100

ТЕХНИЧКИ  
КАРАКТЕРИСТИКИ

* Потрошувачката на гориво и вредностите на емисија на CO2 се измерени во контролирана средина според Директива 80/1268/ЕЕС.. Стилот на возење, како и други фактори (услови на патот, сообраќај, товар, број на патници и др.) ги менуваат

реалните показатели.

2.5 l HYBRID, 231 к.с., CVT

  10 години гаранција со програмата Toyota Relax

 10 години бесплатна грижа за хибридната батерија  TOYOTA EUROCARE 



* Наведените цени се во денари  и со вклучен ДДВ. 

 10 години гаранција со програмата Toyota Relax

Гумена простирка за багажник 

PW24106010 6.750,00 ден

Дефлектор за преден капак

PZQ1533170

Невидливи завртки за наплатките

PW45600013 4.120,00 ден.

Сијалички  за предните врати
PC53306002 12.750,00 ден

Светлечки  лајсни за праговите

PT92203184 40.990,00 ден

Дефлектори за ветер 
(комплет за страничните стакла) 

PZQ2133070
Вертикална мрежа за багаж 

PW25006000 5.290,00 ден

Калници  предни + задни

PW38933000 7.770,00 ден

Заштитна лајсна за задниот браник  
- челична

PW17806004 13.380,00 ден

Пепелник
(задолжително со комплет за монтажа) 

Пепелник 7410202140 2.350,00 ден

Комплет за 
монтажа

7412802020
810,00 ден

АКСЕСОАРИ

 TOYOTA EUROCARE 
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